

Faktúra: 11022474

Dodávateľ:

Ryba Žilina spol. s r.o.

Hviezdoslavova 5

010 01 Žilina

IČO : 31563490 DIČ : 2020443282 USČ : SK 9-94

IČ DPH : SK2020443282 USČ : SK 9-102

Banka : Komerční banka Bratislava, a. s.

Číslo účtu : 35-68508802678100

Zápis v OR OS Žilina, odd. Srovl. č. 418/L
**Základná škola internátna pre
sluchovo postihnutých Viliama Gašpa
ČSA 183/1.967 32 Kremnica**

Telefón: 041 / 7059 201 Došlo : 6.7.2011

Fax: 041 / 7059 202 Číslo sprisu : 187/11

Mail: odbyt@rybaza.sk Vybevdie : /Muzi

Objednávky: 0800 / 158 119 H-LU : Co 3/10

Faktúru spracoval: Kubovčíková

Variabilný symbol : 11022474

Dátum vystavenia : 06.04.11

Dátum splatnosti : 20.04.11

Dátum dodania : 06.04.11

Spôsob úhrady : Prevodný príkaz

Odberateľ: 505290

Internát ZŠ, pre sluch postihnutých**Sama Chalúpku 286/21****967 01 Kremnica**

IČO: 163091

DIČ : 201618368

IČ DPH:

Mena: EUR

Objednávka č. : 612163 z 05.04.11 Ext.č. obj. :

Linka : K/BB - Kremnica,Žarn

Referenčné číslo :

Dodávka č. : 612163 z 06.04.11 Obj. prijal : Kubovčíková

Vodič : BB Masaryk

Referenčný dátum :

Pôvod rekl.FA :

Miesto dodania: **505291 Internát ZŠ, pre sluch postihnutých
Kremnica****Sama Chalúpku 286/21
Kremnica**

Označenie sortimentu	Počet v OJ	Počet v CJ	Zaknih.cena bez DPH	Fakt.cena bez DPH	Fakt.hodnota celk bez DPH	Fakt.hodnota celk s DPH
5880 8002.08 Kurča pitv.bez drob. 1,4kg/12,6kg/	4,000	50,400kg	1,7830	1,7830	89,86	107,83
5915 0002.75 Silepka tažká polená 1kg/cca 13kg/	1,777	14,564kg	1,4900	1,4900	21,70	26,04
8191 0002.37 Špenát granulovaný 4x2,5kg	1,000	10,000kg	1,1000	1,1000A	11,00	13,20
8498 0002.38 Zel.zmes pod sviečkovú-průžky 4x2,5kg	1,000	10,000kg	0,8500	0,8500A	8,50	10,20
8509 MBR610 Brokoli mix 4x2,5kg	1,000	10,000kg	1,6780	1,6780A	16,78	20,14
8511 BIL010 Pažitka 250g ARDO	1,000	1,000ks	0,0100	0,0100A	0,01	0,01

Balení spolu v OJ : 9,120 Suma DL pred zľavou : 147,85 Zľava za DL : 0,00 Suma DL bez DPH : 147,85

Sadzba DPH	Celková hodnota	Zľavy spolu	Základ pre DPH	Hodnota DPH	Hodnota celkom
20,00 %	147,85	0,00	147,85	29,57	177,42
Celkom zahrňlene :	147,85	0,00	147,85	29,57	177,42

Celková fakturovaná suma: 177,42 EUR

Informatívna celková fakturovaná suma : 5,344,95 SKK

Konverzný kurz SKK/EUR = 30,1260

internátna
postihnutých
KREMnica
(3)

Ryba Žilina
spol. s r.o.
Hviezdoslavova 5
010 01 ŽILINA

Tovar a faktúru prijal

Tovar a faktúru odovzdal